
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

4 /  .07.2021 № ACt

Об утверждении отчета об исполнении 
муниципального задания на 01.07.2021

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Колпашевского района от 23.12.2011 № 1144 «Об утверждении форм 
отчетности об исполнении муниципального задания» (в редакции приказов 
Управления образования Администрации Колпашевского района от 
28.12.2012 № 1082, от 01.03.2016 № 2017, от 16.06.2016 № 569, от 03.04.2017 
№ 347, от 24.05.2018 № 433, от 20.02.2020 № 123, от 06.11.2020 № 875) 
муниципальными образовательными организациями Колпашевского района 
предоставлены отчеты об исполнении муниципального задания на 01.07.2021 
в полном объеме и в установленные сроки. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными, 
муниципальными автономными и муниципальными казенными
образовательными организациями Колпашевского района на 01.07.2021 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям бюджетных и автономных образовательных
организаций не допускать необоснованного снижения показателя объема 
муниципальных услуг (выполнения работ) в отчетном периоде.

3 .Покрышкиной А.Н., начальнику отдела бюджетного учета и 
отчетности Управления образования Администрации Колпашевского района, 
обеспечить размещение отчета о результатах выполнения муниципального 
задания бюджетными, автономными и казенными образовательными 
организациями на 01.07.2021 на сайте Управления образования 
Администрации Колпашевского района.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Суханову 
С.В., начальника бюджетно-экономического отдела Управления образования



Администрации Колпашевского района.

Начальник
Управления образования

Т.В. Ходырева 
4 22 53

С приказом ознакомлены:

■ Д )М

С.В.Браун

Покрышкина А.Н. 
Суханова С.В.



3

П р и л о ж ен и е  №  1 к п риказу  
У пр авл ен ия  о бразован ия 

о т  - Л /  .2021 №

О т ч е т  об  и сп о л н ен и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  з а д а н и я  на о к а за н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  (в ы п о л н е н и е  р а б о т ) м у н и ц и п а л ь н ы м и  б ю д ж е т н ы м и , м у н и ц и п а л ь н ы м и  а в то н о м н ы м и  и м у н и ц и п а л ь н ы м и  к а зе н н ы м и  о б р а з о в а т е л ь н ы м и  о р г а н и з а ц и я м и  К о л п а ш е в с к о г о  р а й о н а  н а
01.04.2021 года

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п ал ь н о й  
у с л у ги :

" Р е а л и з а ц и я  о сн о в н ы х  о б щ е о б р а зо в а те л ь н ы х  п р о гр а м м  н а ч а л ь н о г о  о б щ е го  о б р а з о в а н и я "

Н аим енование показателя: Ф и зические лица, за  исклю чением  обучаю щ ихся с ограниченны м и  возм ож ностям и  здоровья и инвалидов

О сновная общ еобразовательн ая  програм м а начального  общ его о бразован ия

Н аим енование образовательной 
организации

П лановы й  объем  услуги (работы ) на отчетны й 
период

Ф актический  объем  услуги  (р аб о ты ) на 
отч етн ы й  период

Д опустим ое отклон ен ие , утверж денное в 
м униципальном  задании

Ф ак ти ч е ск о е  отклонение

П ри чи ны  о ткл о н ен и я

всего , человек

в том  числе 
обучаю щ ихся, 
находящ ихся 

на
индивидуально 
м  обучении на 

дом у, на 
длительном  

лечении , в  то м  
числе в 

м едицинских 
организациях

количество  
классов - 

ком плектов
всего, человек

в то м  числе 
обучаю щ ихся, 
находящ ихся 

на
и ндивидуально 
м об учении  на 

дом у, на 
д лительном  

л еч ени и , в  том  
чи сл е в 

м едицинских 
орган изац иях

количество 
классов - 

ком плектов
всего , человек

в то м  числе 
обучаю щ ихся, 
находящ ихся 

на
индивидуально 
м обучении  на 

д ом у , на 
д лительном  

л еч ен и и , в  то м  
ч и сле в 

м едиц ин ских  
орган изац иях

количество 
классов - 

комплектов
всего, ч е л о век

в то м  числе 
обучаю щ ихся, 
находящ ихся 

на
и ндивидуально 
м об учении  на 

д ом у , на 
д лительном  

леч ени и , в  том  
чи сл е в 

м едиц ин ских  
организациях

количество 
классов - 

ком плектов

М А О У  "С О Ш  №  2" 313 303 0 -10

В ы бы тие обучаю щ ихся в св язи  с о  см ен о й  м еста  
ж ительства и в  связи  с  п р о х о ж дени ем  Т11М ПК, 
обучаю щ иеся перев еден ы  на о б у ч е н и е  по 
адаптированной програм м е

М А О У  "С О Ш  № 4 " 288 283 0  . -5
О бучаю щ иеся прош ли  Т П М П К  и  п ер ев ед ен ы  на 
обучение по адаптированн ой  п р о гр ам м е

М БО У  "С О Ш  № 5 " 244 0 231 1 0 -13

В ы бы тие обучаю щ ихся в св язи  со  см ен о й  м еста 
ж ительства. 1 обучаю щ ем уся р ек о м е н д о в а н о  
обучение на дом у  п о  осн о вн о й  п р о гр ам м е  (оп ераци я 
на позвоночнике)

М А О У  "С О Ш  № 7 " 441 431 0 -10
В ы бы тие обучаю щ ихся в  св язи  с о  с м ен о й  м е ста  
ж ительства

М Б О У  "Тогурская СОШ " 373 347 0 -26

В ы бы тие обучаю щ ихся в  св язи  со  с м ен о й  м еста 
ж ительства и в св язи  с  п р о х о ж дени ем  Т П М П К , 
обучаю щ иеся п ереведен ы  на о б у ч е н и е  по 
адаптированной програм м е

М БО У  "Ч аж ем товская СО Ш " 108 108 0 0

М Б О У  "Н овоселовская СОШ " 48 49 0 1 У величение ко ли ч ества  обуч аю щ и х ся

М Б О У  "И нкинская СОШ " 40 4 40 4 0 0 0 0

М Б О У  "О зеренская С О Ш " 30 4 31 4 0 0 1 0 У величение ко ли ч ества  обучаю щ и хся

М Б О У  "С аровская СОШ " 29 4 29 4 0 0 0 0

М К О У  "Н овогоренская СОШ " 14 3 12 3 0 0 -2 0
В ы бы тие об учаю щ ихся в  св язи  с о  см ен о й  м е ста  
ж ительства

М К О У  "К опьш овская ООШ " 10 2 9 2 0 0 -1 0 1 обучаю щ ийся п рош ел  Т П М П К  и п ер ев ед ен  на 
обучение по адаптированн ой  п р о гр ам м еМ К О У  "М араксинская ООШ " 22 4 21 4 0 0 -1 0

М К О У  "С таро-К ороткинская О О Ш " 15 2 13 2 0 0 -2 0
1 обучаю щ ийся вы бы л в  связи  со  с м ен о й  м е ста  
ж ительства, 1 об учаю щ ийся п р о ш е л  Т П М П К , и 
переведен  на обучени е по а д а п ти р о в ан н о й  п р о гр ам м е

И то го : 1975 0 23 1907 1 23 0 0 0 -68 0 0 0



4

Наименование муниципальной '’Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ начального общего образования" 
услуги:
Наименование показателя: Физические лица с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), дети-инвалиды обучающиеся в отдельных классах (группах) и (или) совместно с другими обучающимися

А д а п ти р о в а н н ая  о с н о в н а я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  п р о г р а м м а  н а ч а л ь н о г о  о б щ е г о  о б р а зо в а н и я

Наименование образовательной организации

Плановый объем услуги (работы) на отчетный период Фактический объем услуга (работы) на отчетный период Допустимое отклонение, утвержденное в муниципальном задании Фактическое отклонение

всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

обучающихся, 
находящихся но 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том 

числе в 
медицинских 
организациях

обучающиеся - 
инвалиды, 

получающих 
образование с 
применением 

дистанционных 
образовательны 

х технологий

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 

классах

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на дому, 
на длительном 
лечении, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся -  
инвалиды, 

получающих 
образование с 
применением 

дистанционных 
образовательны 

х технологий

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 

классах

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том

медицинских
организациях

обучающиеся -  
инвалиды, 

получающих 
образование с 
применением 

дистанционных 
образовательны 

х технологий

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 

классах

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся -  
инвалиды, 

получающих 
образование с 
применением 

дистанционных 
образовательны 

х технологий

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся с 
ограниченными

возможностями 
здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 

классах

Причины

МАОУ "СОШ №  2" 22 22 34 34 0 0 0 0 0 12 0 0 12 0
Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМПКМАОУ "СОШ № 4 " 27 10 17 32 10 22 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0

МБОУ "СОШ №  5" 18 3 15 29 3 26 0 0 0 0 0 11 0 0 11 0

МАОУ "СОШ № 7 " 32 7 25 42 13 29 0 0 0 0 0 10 6 0 4 0
Увеличено количество обучающихся 
получивших документы на обучение на 
дому по адаптированной программе

МБОУ "Тогурская СОШ" 59 6 29 24 77 9 40 28 0 0 0 0 0 18 3 0 11 4

Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМПК и получивших 
документы на обучение на дому по 
адаптированной программе

МБОУ "Чажемтовская СОШ" 9 1 8 10 1 9 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМПК

МБОУ "Новоселовская СОШ" 3 1 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Инкннская СОШ" 2 1 1 4 1 3 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМПК

МБОУ "Озеренская СОШ" 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Саровская СОШ" 5 2 3 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МКОУ "Новогоренская СОШ" 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МКОУ "Копыловская ООШ" 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМПКМКОУ "Мараксинская ООШ" 3 3 5 5 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0

МКОУ "Старо-Короткинская ООШ" 1 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

И того: 185 31 0 130 24 248 40 0 180 28 0 0 0 0 0 63 9 0 50 4



Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п ал ьн о й  
услуги :

Н аим енование показателя:_______

"Р е а л и за ц и я  о сн о вн ы х  о б щ ео б р а зо в а те л ьн ы х  п р о гр а м м  осн о вн о го  общ его о б р а зо в а н и я "

1.Ф изические лица, за  исклю чением обучаю щ ихся с ограниченны м и  возмож ностями здоровья и инвалидов

5

О сновная общ еобразовательная програм м а основн ого  общ его 
образования

О сновная общ еобразовательная п рограм м а осн овн ого  общ его 
образования, образовательная програм м а, обеспечиваю щ ая 

углубленное изучение отдельны х учебны х предм етов, предметных 
областей (п роф ильное обучение)

Д опустим ое отклонение, 
утверж денное в муниципальном 

задании
Ф актическое отклонение

П ричины

Н аим енование образовательной 
организации

П лановы й объем  услуги (работы ) 
на отчетны й период

Ф актический объем  услуги 
(работы ) на отчетны й  период

П лановы й объем  услуги (работы ) 
на отчетны й период

Ф актический объем  услуги 
(работы ) на отчетны й  период

всего, человек
количество 

классов - 
комплектов

всего, человек
количество 

классов - 
ком плектов

всего, человек
количество 

классов - 
комплектов

всего, человек
количество 

классов - 
ком плектов

всего, человек
количество 

классов - 
комплектов

всего, человек
количество 

классов - 
ком плектов

М А О У  "С О Ш  №  2" 341 337 0 -4

В ы бы тие обучаю щ ихся в связи  со  см ен ой  
места ж ительства

М А О У  "С О Ш  №  4" 339 329 0 -10

М БО У  "С О Ш  № 5 " 263 254 0 -9

М А О У  "С О Ш  №  7» 479 469 0 -10

М К О У  "ОСОШ " 18 34 0 16 У величение количества обучаю щ ихся

М БО У  "Тогурская СОШ " 394 377 0 -17
В ы бы тие обучаю щ ихся в связи со  см ен ой  
места ж ительства и в связи с прохож дени ем  
Т П М П К , обучаю щ иеся переведены  на 
обучение по адаптированной п рограм м е

М БО У  "Ч аж ем товская СОШ " 112 112 0 0

М БО У  "Н овоселовская СОШ " 51 49 0 -2
В ы бы тие обучаю щ ихся в связи  со  см ен ой  
места ж ительства

М БО У  "И нкинская СОШ " 43 5 45 5 0 0 2 0

М БО У  "О зеренская СОШ " 30 5 32 5 0 0 2 0

М БО У  "С аровская СОШ " 39 5 36 5 0 0 -3 0
В ы бы тие обучаю щ ихся в связи  со  см ен ой  
места ж ительства

М К О У  "Н овогоренская СОШ " 18 5 13 5 0 0 -5 0

4 обучаю щ ихся прош ли ТП М П К  и 
переведены  на обучение по адаптированн ой  
програм м е, и вы бы тие обучаю щ егося в 
связи  со  см еной места ж тельства

М К О У  "К опы ловская ООШ " 7 4 7 4 0 0 0 0

М К О У  "М араксинская ООШ " 40 5 40 5 0 0 0 0

М К О У  "С таро-К ороткинская ООШ" 15 4 18 4 0 0 3 0 У величение количества обучаю щ ихся

И того : 524 33 528 33 1665 0 1624 0 0 0 -37 0



6

Наименование показателя 2.Физические лица с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), дети-инвалиды обучающиеся в отдельных классах (группах) и (или) совместно с другими обучающимися

адаптированная основная общеобразовательная программа основного общего образования

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги (работы) на отчетный период Фактический объем услуги (работы) на отчетный период Допустимое отклонение, утвержденное в муниципальном задании Фактическое отклонение

П р и ч и н ы
всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

всего,
человек

в том числе дополнительные условия:

всего,
человек

в тох числе дополи игольные уело ия:

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получающих 
образовашю с 
применением 
диетш щионны 

X
образоватсльн 
ых технологий

обучающихся

ограниченным
и

возможностям 
и здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся
с

ограниченным
и

возможностям 
и здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 

классах

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получающих 
образовашю с 
применением 
диетш щионны 

X
образоватсльн 
ых технологий

обучающихся

ограниченным
и

возможностям 
и здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся

ограниченным
и

ВОЗМОЖНОСТЯХ!
и здоровья, 

обучающихся 
шшалидов в 
отдельных 

классах

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в тох« 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получающих 
образование с 
применением 
диета] щионны

образовательн 
ых технологий

обучающихся
с

ограниченных!

ВОЗХЮЖНОСТЯХ! 
и здоровья, 

обучающихся 
инвалидов в 

обычных 
классах

обучающихся

ограниченных!
и

ВОЗХЮЖНОСТЯХ! 
и здоровья, 

обучающихся 
шшалидов в 
отдельных 

классах

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальнох! 

обучении на 
дох1у, на

ДЛИГСЛЬНОХ!
лечении, в тох! 

числе
хюдицга icKiix 
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получакшрос 
образовашю с 
применением 
диетш щионны

X
образовательн 
ых технологи!!

обучающихся
с

ограниченных!
И

ВОЗХЮЖНОСТЯХ!
и здоровья, 

обучающихся 
шшалидов в 

обычных 
классах

обучающихся
с

ограниченных!
и

ВОЗХЮЖНОСТЯХ! 
и здоровья, 

обучающихся 
шшалидов в 
отдельных 

классах

vIAOY "С О Ш  №  2" 46 5 27 14 47 5 27 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
Увеличение численности 
обучающихся, прош едш их ТП М П К

<ЛАОУ "С О Ш  № 4 " 92 5 50 37 93 7 49 37 0 0 0 0 0 1 2 0 -1 0
Увеличено количество обучающ ихся 
получивших документы на обучение 
на дому по адаптированной программе

V K O y "СО Ш  №  5" 36 1 1 34 35 3 1 31 0 0 0 0 0 -1 2 0 -3 0
Выбытие обучающ ихся в связи со  
сменой места жительства

VIAOy "СО Ш  №  7" 69 11 58 72 19 53 0 0 0 0 0 3 8 0 -5 0
Увеличено количество обучающ ихся 
получивших документы на обучение

VDCOy "ОСОШ " 20 20 22 22 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0
на дому по адаптированной программе

М БОУ "Тогурская СО Ш " 123 18 2 67 36 135 22 2 78 33 0 0 0 0 0 12 4 0 11 -3

Увеличение количества обучающ ихся 
прошедших ТПМ ПК и получивш их 
документы на обучение на дом у по 
адаптированной программе, 
зачисление обучающ ихся в порядке 
перевода в связи со сменой места 
жительства

М БО У "Н овоселовская СО Ш " 16 1 15 16 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М БО У "Ч аж ем товская С О Ш " 29 3 11 15 29 3 11 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М БО У "И нкинская СОШ " 10 10 11 11 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
Увеличение численности 
обучающихся, прошедших Т П М П К

М БО У "О зеренская С О Ш " 6 6 4 4 0 0 0 0 0 -2 0 0 -2 0
Выбытие обучающихся в связи со  
сменой места жительства

М БО У "С аровская СОШ " 4 4 7 7 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0
Увеличение численности 
обучающихся, прошедших Т П М П К

М К О У  "Н овогоренская С О Ш " 0 4 4 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0

М К О У  "С таро-К ороткинская
3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М К О У  "М араксинская ОО Ш " 12 1 11 13 1 12 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
Увеличение численности 
обучающихся, прошедших Т П М П К

И то го : 466 40 8 316 102 491 56 8 32 7 100 0 0 0 0 0 25 16 0 11 -2



Наименование муниципальной "Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования"

Основная общеобразовательная программа среднего общего Основная общеобразовательная программа среднего общего образования, образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение 
отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение) Допустимое отклонение, утвержденное в муниципальном задании

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги (работы) Фактический объем услуги Плановый объем услуги (работы) на отчетный период Фактический объем услуги (работы) на отчетный период

всего, человек
количество 

классов - 
комплектов

всего, человек
количество 
классов - 

комплектов
всего, человек классов - 

комплектов
всего, человек

количество 
классов • 

комплектов
всего, человек

количество 
классов - 

комплектов
всего, человек классов - 

комплектов

Причины

обучающихся,

лечении, в том 

организациях

дети-инвалиды,
получающие
образование с
применением
дистанционных
образовательных
технологий

обучающихся, 
находящихся на 
индивидуальном 
обучении на 

дому, на 
длительном 
лечении, в том

медицинских
организациях

дети-инвалиды,
получающие
образование с
применением
дистанционных
образовательных
технологий

Дому, на 
длительном 
лечении, в том

медицинских
организациях

дети-инвалиды,
получающие
образование с
применением
дистанционных
образовательных
технологий

обучающихся, 
находящихся на 
индивидуальном 
обучении на 

дому, на 
длительном 
лечении, в том 
числе в 
медицинских 
организациях

дети-инвалиды,

технологий

МАОУ "СОШ №  2" 68 65 0 0 0 -3 0 0

Выбытие обучающихся в связи 
со сменой места жительства

МАОУ "СОШ № 4" 69 64 0 0 0 -5 0 0

МБОУ "СОШ № 5" 68 1 1 65 0 1 0 0 0 -3 -1 0

МАОУ "СОШ № 7" 85 83 0 0 0 -2 0 0

МКОУ "ОСОШ" 50 35 67 39 0 0 0 -43 0 0

Выбытие совершеннолетних 
обучающихся в связи со сменой 
места жительства, 
трудоустройством н отказом от 
обучения, часть обучающихся 
прошли ТПМПК и переведены 
на обучение по адаптированной 
программе

МБОУ "Тогурская СОШ" 76 73 0 0 0 -3 0 0
Выбытие обучающихся в связи 
со сменой места жительства

МБОУ "Чажемтовская СОШ" 40 38 0 0 0 -2 0 0

МБОУ "Новоселовская СОШ" 23 22 0 0 0 -1 0 0

1 обучающийся выбыл в связи со 
сменой места жительства, 1 
обучающийся прошел ТПМПК, 
и переведен на обучение по 
адаптированной программе

МБОУ "Иикинская СОШ" 10 2 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Озеренская СОШ" 13 2 10 2 0 0 0 0 -3 0 0 0 Выбытие обучающихся в связи 
со сменой места жительства

МБОУ "Саровская СОШ" 8 2 8 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

МКОУ "Новогоренская СОШ" 4 2 2 2 0 0 0 0 -2 0 0 0

2 обучающихся прошели 
ТПМПК, и переведены на 
обучение по адаптированной 
программе

Итого: 58 2 43 2 527 1 1 6 475 0 1 6 0 0 0 0 -67 -1 0 0



8

Наименование показателя 2.Физические лица с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), дети-инвалиды обучающиеся в отдельных классах (группах) и (или) совместно с другими обучающимися

адаптированная основная общеобразовательная программа среднего общего образования
Плановый объем услуги (работы) на отчетный период Фактический объем услуги (работы) на отчетный период Допустимое отклонение, утвержденное в муниципальном задании Фактическое отклонение

в том числе дополнительные условия: в том числе дополнительные условия: в том числе дополнительные условия: в том числе дополнительные условия:

Наименование образовательной 
организации всего,

человек

обучающиеся, 
находящихся па 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получаюнщх 
образование с 
применением 
дистанциониы

X
образовательн 
ых технологий

обучающихся
с
ограниченным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
инвалидов в 
обычных 
классах

обучающихся
с
ограниченным

ВОЗМОЖНОСТЯХ! 
и здоровья, 
обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 
классах

всего,
человек

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечешш, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получающих 
образование с 
применением 
дистанциониы 

X
образовательн 
ых технологий

обучающихся
с
ограниченным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
инвалидов в 
обычных 
классах

обучающихся
с
ограниченным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
инвалидов в 
отдельных 
классах

всего,
человек

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучении на 
дому, на 

длительном 
лечешш, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получающих 
образование с 
применением 
дистанциониы 

X
образовательн 
ых технологий

обучающихся

ограниченным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
инвалидов в 
обычных 
классах

обучающихся
с
ограниченным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
шшалидов в 
отдельных 
классах

всего,
-человек

обучающиеся, 
находящихся на 
индивидуальном 

обучешш на 
дому, на 

длительном 
лечении, в том 

числе
медицинских
организациях

обучающиеся 
-  инвалиды, 
получающих 
образование с 
применением 
дистанциониы

X
образовательн 
ых технологий

обучающихся
с
ограниченным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
шшалидов в 
обычных 
классах

обучающихся

ограшнеиным
и
возможностям 
и здоровья, 
обучающихся 
шшалидов в 
отдельных 
классах

П ри чи ны

М А О У  "С О Ш  №  4" 2 1 1 3 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

М К О У  "ОСОШ " 6 6 15 15 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0
Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМ ПК

М БО У  "Тогурская СО Ш " 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

М БО У  "Ч аж ем товская СО Ш " 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М БО У  "Н овоселовская С О Ш " 4 4 5 5 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
Увеличение количества обучающихся

М БО У  "О зеренская С О Ш " 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0
прошедших ТПМ ПК

М БО У  "С аровская С О Ш " 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М К О У  "Н овогоренская СО Ш " 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 Увеличение количества обучающихся 
прошедших ТПМ ПК

И того : 15 1 0 14 0 30 1 0 29 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 0



9

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  " Р е а л и з а ц и я  о с н о в н ы х  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  п р о г р а м м  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я "  
у с л у г и :

„  „ 1. О б р а зо в а те л ьн а я  п р о г р а м м а  д о ш к о л ь н о г о  о б р а зо в а н и я
С о д е р ж а н и е  м у н и ц и п а л ь н о м  r  г
усл у ги - 2 . А д а п т и р о в а н н а я  о б р а зо в а т е л ь н а я  п р о г р а м м а  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

1. Ф и зи ч е с к и е  л и ц а  в  г р у п п а х  о б щ е р а зв и в а ю щ е й  н а п р а в л е н н о с т и  с  р е ж и м о м  с о к р а щ е н н о г о  д н я  (д о  3 -х  л е т , о т  3 -х  л е т  д о  8 -м и  л е т ) , ф и з и ч е с к и е  л и ц а  в г р у п п а х  о б щ е р а зв и в а ю щ е й  н а п р а в л е н н о с т и  с  

Н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я : р е ж и м о м  к р а т к о в р е м е н н о г о  п р е б ы в а н и я  (д о  3 -х  л е т , о т  3 -х  л е т  д о  8 -м и  л е т ) , ф и з и ч е с к и е  л и ц а  в  г р у п п а х  к о м б и н и р о в а н н о й  н а п р а в л е н н о с т и  (д о  3 -х  л е т , о т  3 -х  л е т  д о  8 -м и  л е т )

2 . Ф и зи ч е с к и е  л и ц а  в  г р у п п а х  к о м б и н и р о в а н н о й  н а п р а в л е н н о с т и  (д о  3 -х  л е т , о т  3 -х  л е т  д о  8 -м и  л е т ) , ф и з и ч е с к и е  л и ц а  в  г р у п п а х  к о м п е н с и р у ю щ е й  н а п р а в л е н н о с т и  (д о  3 -х  л е т , о т  3 -х  л е т  д о  8 -м и  л е т )

Н а и м е н о в а н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  

о р г а н и з а ц и и

П л а н о в ы й  о б ъ е м  у с л у г и  (р а б о т ы )  н а  о т ч е т н ы й  

п е р и о д

Ф а к т и ч е с к и й  о б ъ е м  у с л у г и  (р а б о т ы ) н а  о т ч е т н ы й  
п е р и о д

Д о п у с т и м о е  о т к л о н е н и е Ф а к т и ч е с к о е  о т к л о н е н и е

П р и ч и н ы
вс его ,

ч е л о в е к

Ф изические лиц а в 
группах

общ еразвиваю щ ей
направленности

Ф
и

зи
че

ск
и

е 
ли

ц
а 

в 
гр

уп
па

х 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ой
 н

ап
ра

вл
ен

но
ст

и

Ф
и

зи
че

ск
и

е 
ли

ц
а 

в 
гр

уп
па

х 
ко

м
пе

нс
ир

ую
щ

ей
 н

ап
ра

вл
ен

но
ст

и

в с е го ,
ч е л о в е к

Ф изические лиц а в 
группах

общ еразвиваю щ ей
направленности

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ц

а 
в 

гр
уп

па
х 

ко
м

би
ни

ро
ва

нн
ой

 н
ап

ра
вл

ен
но

ст
и

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ц

а 
в 

гр
уп

па
х 

ко
м

пе
нс

ир
ую

щ
ей

 н
ап

ра
вл

ен
но

ст
и

в сего ,
ч е л о в е к

Ф изические лиц а в 
группах

общ еразвиваю щ ей 
направлен  ности

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ц

а 
в 

гр
уп

па
х 

ко
м

би
ни

ро
ва

нн
ой

 н
ап

ра
вл

ен
но

ст
и

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ц

а 
в 

гр
уп

па
х 

ко
м

пе
нс

ир
ую

щ
ей

 н
ап

ра
вл

ен
но

ст
и

в с его ,
ч е л о в е к

Ф и зические лиц а в 
группах

общ еразвиваю щ ей
направленности s 1

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ц

а 
в 

гр
уп

па
х 

ко
м

пе
нс

ир
ую

щ
ей

 н
ап

ра
вл

ен
но

ст
и

в  реж им е 
сокращ енного 

дня

в 
ре

ж
и

м
е 

кр
ат

ко
вр

ем
ен

но
го

 
пр

еб
ы

ва
ни

я

в реж им е 
сокращ енного

ДНЯ

в 
ре

ж
и

м
е 

кр
ат

ко
вр

ем
ен

но
го

 
пр

еб
ы

ва
ни

я

в реж им е 
сокращ енного  

дня

в 
ре

ж
и

м
е 

кр
ат

ко
вр

ем
ен

но
го

 
пр

еб
ы

ва
ни

я

в реж им е 
сокращ енного  

дня

в 
ре

ж
и

м
е 

кр
ат

ко
вр

ем
ен

но
го

 
пр

еб
ы

ва
ни

я

Ф
из

ич
ес

ки
е 

ли
ц

а 
в 

гр
уп

п 
ко

м
би

ни
ро

ва
нн

ой
 н

ап
ра

вл
ен

за
 и

ск
лю

че
ни

ем
 

де
те

й-
ин

ва
ли

до
в

де
ти

-и
нв

ал
ид

ы

за
 и

ск
лю

че
ни

ем
 

де
те

й-
ин

ва
ли

до
в

де
ти

-и
нв

ал
ид

ы

за
 и

ск
лю

че
ни

ем
 

1 
де

те
й-

ин
ва

ли
до

в

де
ти

-и
нв

ал
ид

ы

за
 и

ск
лю

че
ни

ем
 

де
те

й-
ин

ва
ли

до
в

де
ти

-и
нв

ал
ид

ы

М А Д О У  №  3 28 3 26 1 3 0 13 6 3 1 5 2 9 5 3 0 11 6 0 0 0 0 0 0 3 2 34 0 0 -2 0
У величение численности  
воспитанников

М А Д О У  №  9 195 180 1 0 0 14 194 177 1 0 0 16 0 0 0 0 0 0 -1 -3 0 0 0 2 У м еньш ение численности  
воспитанников, отсутствие детей  в 
актуальной  очередиМ А Д О У  №  14 301 3 0 0 1 0 0 0 2 9 0 2 7 2 1 0 17 0 0 0 0 0 0 0 -11 -2 8 0 0 17 0

М А Д О У  №  19 221 221 0 0 0 0 2 25 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0
У величение численности  
воспитанников

М А Д О У  Ц р р  д /с  " З о л о т о й  
к лю ч и к"

2 44 2 2 7 0 0 17 0 2 2 7 2 1 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 -1 7 -1 7 0 0 0 0 У м ен ьш ени е численности  
воспитанников, отсутствие д етей  в 
актуальной  очередиМ Б Д О У  " Ч а ж е м т о в с к и й  д е т с к и й  

сад"
148 9 9 0 0 4 9 0 1 47 107 1 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 -1 8 1 0 -1 0 0

И т о г о  о р г а н и з а ц и и  
д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

1 392 1 2 8 8 5 0 79 20 1 3 9 8 1 2 8 6 6 0 84 2 2 0 0 0 0 0 0 6 -2 1 0 5 2

М А О У  " С О Ш  №  2" 116 9 4 0 0 22 0 109 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7 15 0 0 -2 2 0
У м ен ьш ени е численности  
воспитанников, отсутствие детей  в 
актуальной  очереди

М А О У  "С О Ш  №  4 " 88 3 4 0 34 2 0 0 94 2 0 0 29 4 5 0 0 0 0 0 0 0 6 -1 4 0 -5 25 0 У величение количества воспи танн иков

М А О У  "С О Ш  №  7" 93 85 0 0 8 0 7 9 73 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 -1 4 -1 2 0 0 -2 0
У м ен ьш ени е численности  
воспитанников, отсутствие детей  в 
актуальной  очередиМ Б О У  " Т о г у р с к а я  С О Ш " 7 9 0 0 7 9 0 0 76 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 0 0 -3 0 0

М Б О У  "И н к и н с к а я  С О Ш " 28 2 8 0 0 0 0 28 16 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 2 0 0 12 0

М Б О У  "Ч а ж е м т о в с к а я  С О Ш " 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



10

М Б О У  "Н о в о с е л о в с к а я  С О Ш " 2 2 0 0 22 0 0 22 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М Б О У  "С а р о в с к а я  С О Ш " 24 24 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 -5 0 0 0 0
У м еньш ение числен н ости  
воспитанников, о тсутстви е детей  в 
актуальной очереди

М К О У  " М ар а кси н ска я  О О Ш " 2 8 28 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

У величение ко ли ч ества  воспитанников

М К О У  "Н о в о го р е н с к а я  С О Ш " 9 0 0 9 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

М К О У  "К о п ы л о в с к а я  О О Ш " 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

М К О У  "С та р о -К о р о тк и н с к а я  

О О Ш "
7 0 0 7 0 0 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

У величение ч исленности  
воспитанников

Итого общеобразовательные 
организации 504 293 0 161 50 0 485 267 0 155 63 0 0 0 0 0 0 0 -19 -26 0 -6 13 0

Итого: 1896 1581 5 161 129 20 1883 1553 6 155 147 22 0 0 0 0 0 0 -13 -28 1 -6 18 2



М
БО

У
 "И

нкинская С
О

Ш
"

М
А

О
У

 "С
О

Ш
 №

7"

М
А

О
У

 "С
О

Ш
 №

 4"

М
А

О
У

 "С
О

Ш
 №

2"

И
того организации 

дош
кольного образования

М
БД

О
У

 "Ч
аж

емтовский 
детский сад"

М
А

Д
О

У
 Ц

рр д/с "Золотой 
клю

чик"

М
А

Д
О

У
№

 19

М
А

Д
О

У
 №

 14

М
А

Д
О

У
 №

9

М
А

Д
О

У
 №

 3

Н
аим

енование
образовательной организации

toоо NO
U J

ОО
ON ON

1392 £00

244 toto U J
О NO

UM

toооиз

всего,
человек

П
лановы

й объем
 услуги (работы

) на 
отчетны

й период

toоо оо
O n

ООЮ О

1338 £

236 totoо
to
NOuj <1оо

270 за исключением льготной категории

Ф
изические лица

о to о to СЛ о О о - - U J дети-инвалиды

О to - - 4*. to -£*■ о UM - to дети-сироты, дети, оставшиеся без 
попечения родителей

О - о U J 00 о U J - to - - дети с туберкулезной интоксикацией

О to U> о to-о ил - о о £ ■о дети с ограниченными 
возможностями здоровья

toоо NO-U NOО о
NO

1398 £-о

227

225

290 NO4̂
U J

им

всего,
человек

Ф
актический объем

 услуги (работы
) на 

отчетны
й период

to-J oo
O n

оо
СЛ оСЛ

1342 и>
NO

toto

224

282 -О
ON

изоо за исключением льготной категории

Ф
изические лица

о to о - ON “ о О - - из дети-инвалиды

о to - о СЛ to 4̂ о UM О -Р̂ дети-сироты, дети, оставшиеся без 
попечения родителей

о - о U J ( Л о - “ - - - дети с туберкулезной интоксикацией

- U J 4̂ о ыо UM - о - O n •о дети с ограниченными 
возможностями здоровья

- UM 4̂ ON -4
О 'О to - UM О £

всего,
человек

- 
•_

i---------
---------------------------------------------

Д
опустим

ое отклонение

- -U 45- Os ON-4 -о to - UM NO £ за исключением льготной категории

Ф
изические лица

о О О О О о О о о О О дети-инвалиды

о О О О о О о о о О дети-сироты, дети, оставшиеся без 
попечения родителей

о О О О О о О о О о О дети с туберкулезной интоксикацией

о О о О - о О о О - О дети с ограниченными 
возможностями здоровья

о - -U -О ON U -О 4̂ - -
изto

всего,
человек Ф

актическое отклонение

- О U J to UM
4̂ . ~ to U3

О за исключением льготной категории

Ф
изические лица

о о о - - - О О О о О дети-инвалиды

о о о - - о О О о - to дети-сироты, дети, оставшиеся без 
попечения родителей

о о о о о to О - о о дети с туберкулезной интоксикацией

- - - о ы о о о - to о дети с ограниченными 
возможностями здоровьяУ

величение численности 
воспитанников

У
меньш

ение численности 
воспитанников, отсутсвие детей в 
актуальной очереди

ра
I I§
ЕС
XоSC
о
л
О  D 

"О  “а
S ^ 

>

S
0

а
1 
§
2 
К
2

' § 
s

О i н S

цС

У
величение численности 

воспитанников

U
W

1111 lU
U
U
tllV

U
U
, U

lV
_y IV

U
ilV

 rtV
IV

I» u

актуальной очереди

g
1
1 
sо
IS
2 aaк
Xо
онк

Sc

У
величение численности 

воспитанников П
ричины

О  2
ё  *и

2  =
хs
с
к
а
s

«<



12

МБОУ "Тогурская СОШ" 79 76 0 0 0 3 76 71 0 0 0 5 4 4 0 0 0 0 -3 -5 0 0 0 2
Уменьшение численности 
воспитанников, отсутствие детей в 
актуальной очереди

МБОУ "Чажемтовская СОШ" 5 5 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Новоселовская СОШ" 22 22 0 0 0 0 22 21 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 1

МБОУ "Саровская СОШ" 24 22 0 2 0 0 19 17 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 -5 -5 0 0 0 0
Уменьшение численности 
воспитанников, отсутствие детей в 
актуальной очереди

МКОУ "Мараксинская ООШ" 28 25 0 3 0 0 30 27 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 Увеличение численности 
воспитанников

МКОУ "Новогоренская СОШ" 9 8 0 0 0 1 10 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Итого общеобразовательные 
организации 490 464 4 9 4 9 483 453 3 8 4 15 25 23 0 0 0 0 -7 -11 -1 -1 0 6

Итого: 1882 1802 9 23 12 36 1881 1795 9 23 9 45 94 90 0 1 1 2 -1 -7 0 0 -3 9



13

Наименование 
муниципальной услуги:
Содержание муниципальной
услуги:

"Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ"

I. Стандарт к требования -  примерные требования к программе дополнительного образования детей

Наименование показателя: Количество человеко-часов

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги 
(работы) на отчетный период, 

чел.-час.

Фактический объем услуги 
(работы) на отчетный период,

Допустимое отклонение, 
утвержденное в муниципальном 

задании, чел.-час.

Фактическое 
отклонение, чел.- Причины отклонения

МБУДО-ДЮЦ" 51357 52113 0 756 Увеличение спроса на муниципальную 
услугу

МБУ ДО "ДЭБЦ" 36016 36016 0 0

МАУ ДО "ДЮСШ ИМ. О. 
Рахматулнной"

17472 17472 0 0

МАУ ДО "ДШИ" г.Колпашево 37935 37935 0 0
Итого 142780 143536 0 756

1! и | и "Реализация дополнительных 11реднрофессионалы1ых программ в сфере искусств"
муниципальной услуги:

Содержание муниципальной j Стандарт и требования -  федеральные государтсвенныс требования
услуги:
Наименование показателя: Количество человеко-часов

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги 
(работ) на отчетный период, 

чел.-час.

Фактический объем услуги 
(работы) на отчетный период, 

чел.-час.

Допустимое отклонение, 
утвержденное в муниципальном 

задании, чел.-час.

Фактическое 
отклонение, чел.- Причины отклонения

МАУ ДО "ДШИ" г.Колпашево 45900 45900 0 0

Итого 45900 45900 0 0

Наименование "Реализация дополнительных общеобразовательных прсдпрофесснональных программ в области физической
муниципальной услуги: культуры и спорта”

Содержание муниципальной j Ставдцрт и требования -  федеральные государственные требования
услуга:

Наименование показателя: Количество человеко-часов

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги 
(работы) на отчетный период.

Фактический объем услуги 
(работы) на отчетный период.

Допустимое отклонение, 
утвержденное в муниципальном 

задании, чсл.-час.

Фактическое 
отклонение, чел.- 

час.
Причины отклонения

МАУ ДО "ДЮСШ нм. О. 
Рахматулнной"

54957 54957 0 0

Итого 54957 54957 0 а

аименованнс «Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта"
муниципальном услуги:
Содержание Полиатлон, городошный спорт
муниципальном услуги:

Число лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе 4 года обучения, число лнц, прошедших 
Наименование показателя: спортивную подготовку на тренировочном этапе 1 года обучения, число лнц, прошедших спортивную подготовку на 

тренировочном этапе 3 года обучения

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги 
(работы) на отчетный период.

Фактический объем услуги 
(работы) на отчетный период, 

человек.

Допустимое отклонение, 
утвержденное в муниципальном 

задании, человек.

Фактическое
отклонение. Причины отклонения

МАУ ДО "ДЮСШ им. О. 21 21 0 0

Итого 21 21 0 0

Наименование 
муниципальной услуги:

"Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта"

Содерж.пие мушщтали.ой ВолейбоЛ1 л1!гкая атл<тш1 6аок<я6ол. 
услуга:

Число лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе 5 года обучения, число лнц, прошедших спортивную подготовку 
на тренировочном этапе 4 года обучения и зачисленных на тренировочный этап 5 года обучения, число лиц, прошедших спортивную 
подготовку на этапе начальной подготовки 1 год обучения и зачисленных на этап начальной подготовки 2 года обучения, число лнц, 
прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе 3 год обучения и зачисленных на тренировочный этап 4 года обучения

организации

Плановый объем услуги 
(работы) на отчетный период.

Фактический объем услуги 
(работы) на отчетный период, 

человек

Допустимое отклонение, 
утвержденное в муниципальном 

задании, человек

Фактическое
отклонение,

человек
Причины отклонения

МАУ ДО "ДЮСШ им. О. 43 43 0 0

Итого 43 43 0 0

i,M |! '1 |Н|' "Пснхолого-медико-педагогнческое обследование детей"
муниципалыюй услуги:
Содержание муниципальной Организация проведения пснхолого-меднко-псдагогнческого обследования детей 
услуга:
Наименование показателя: Число о б у ч а ю щ и х с я _____________ ________________________ _____

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем услуги 
(работы) на отчетный период, 

человек

Фактический объем услуги 
(работы) на отчетный период, 

человек

Допустимое отклонение, 
утвержденное в муниципальном 

задании, человек

Фактическое
отклонение. Причины отклонения

МБУ ДО "ЛЮЦ" 193 225 10 32 Увеличение численности потребителей
Итого 193 225 10 32



14

Наименование муниципальной услуги:

Содержание муниципальной услуги:

Наименование показателя:

"Организация отдыха детей и молодежи"

Организация функционирования лагерей с дневным пребыванием, экспедиций; предоставление путевок.
1 .Количество детей, получающих услугу по утвержденным на территории МО «Колпашевский район» организационным формам отдыха. 
2,Количество путевок в загородные стационарные оздоровительные организации, специализированные (профильные) палаточные лагеря

Плановый объем услуги (работы) на отчетный 
период

Фактический объем услуги (работы) на 
отчетный период

Наименование
образовательной организации

вс
ег

о,
 ч

ел
ов

ек

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 
де

те
й/

 оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 д
ет

ей
 

(с
пе

ци
ал

из
ир

ов
ан

ны
х 

пр
оф

ил
ьн

ы
х 

см
ен

ах
)

эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
эк

сп
ед

иц
ии

вс
ег

о,
 п

ут
ев

ок

н
а 

см
ен

у,
п

ро
до

лж
и

те
ль

н
ос

ть
ю

вс
ег

о,
 ч

ел
ов

ек

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 
де

те
й/

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 д
ет

ей
 

(с
пе

ци
ал

из
ир

ов
ан

ны
х 

пр
оф

ил
ьн

ы
х 

см
ен

ах
)

эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
эк

сп
ед

иц
ии

вс
ег

о,
 п

ут
ев

ок

н
а 

см
ен

у,
п

ро
до

лж
и

те
ль

н
ос

ть
ю

вс
ег

о,
 ч

ел
ов

ек

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 
де

те
й/

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 д
ет

ей
 

(с
пе

ци
ал

из
ир

ов
ан

ны
х 

пр
оф

ил
ьн

ы
х 

см
ен

ах
)

эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
эк

сп
ед

иц
ии

вс
ег

о,
 п

ут
ев

ок

н
а 

см
ен

у,
п

ро
до

лж
и

те
ль

н
ос

ть
ю

вс
ег

о,
 ч

ел
ов

ек

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 
де

те
й/

оз
до

ро
ви

те
ль

ны
й 

ла
ге

рь
 с

 д
не

вн
ы

м
 

пр
еб

ы
ва

ни
ем

 д
ет

ей
 

(с
пе

ци
ал

из
ир

ов
ан

ны
х 

пр
оф

ил
ьн

ы
х 

см
ен

ах
)

эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
эк

сп
ед

иц
ии

вс
ег

о,
 п

ут
ев

ок на
 см

ен
у,

п
ро

до
лж

и
те

ль
н

ос
ть

ю

Причины

С
п р о до л ж и тел ьн о сть

ю

18
 д

н
ей

14
 д

н
ей

С
п р о д о л ж и тел ьн о ст

ью

18
 д

н
ей

14
 д

н
ей

С
п р о д о л ж и тел ьн о сть

ю

18
 д

н
ей

14
 д

н
ей

С
п р о д о л ж и тел ьн о сть

ю

18
 д

н
ей

14
 д

н
ей

не
 м

ен
ее

 
20

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
14

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
7 

дн
ей

не
 м

ен
ее

 
20

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
14

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
7 

дн
ей

не
 м

ен
ее

 
20

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
14

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
7 

дн
ей

не
 м

ен
ее

 
20

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
14

 д
не

й

не
 м

ен
ее

 
7 

дн
ей

МАОУ "СОШ № 2" 130 100 30 0 0 0 0 0 130 100 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МАОУ "СОШ № 4 
им.Е.А.Жданова" г.Колпашево 105 75 30 0 0 0 0 0 105 75 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "СОШ № 5" 130 100 30 0 0 0 0 0 130 100 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
МБОУ "Инкинская СОШ" 35 25 10 0 0 0 0 0 35 25 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
МБОУ "Озеренская СОШ" 35 25 10 0 0 0 0 0 35 25 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МКОУ "Мараксинская ООШ" 35 20 15 0 0 0 0 0 35 20 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Тогурская СОШ им. 
С.В.Маслова11 205 175 30 0 0 0 0 0 205 175 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Чажемтовская СОШ" 100 75 25 0 0 0 0 0 100 75 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБОУ "Новоселовская СОШ" 41 20 21 0 0 0 0 0 41 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МКОУ "Новогоренская СОШ" 27 20 7 0 0 0 0 0 27 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого по
общеобразовательным
оиганизациим

843 635 208 0 0 0 0 0 843 635 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МАУ ДО "ДЮСШ 
им.О.Рахматулиной" 50 50 0 0 0 0 0 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МАУ ДО "ДШИ" г.Колпашево 52 52 0 0 0 0 0 0 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБУ ДО "ДЮЦ" 75 0 75 0 0 0 0 0 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МБУ ДО "ДЭБЦ" 12 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Итого по организациям
дополнительного
образования

189 102 75 0 12 0 0 0 189 102 75 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого: 1032 737 283 0 12 0 0 0 1032 737 283 0 12 0 0 0 0 | 0 0 0 0 0 ° 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Допустивое отклонение Фактичекое отклонение



15

Наименование
муниципальной
работы:

Содержание 
муниципальной услуги:

"Организация и проведение олимпиад, конкурсов, иных мероприятий для обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций"

Организация соревнований и выездов на спортивные соревнования за пределы муниципального образования

Наименование
показателя:

Количество мероприятий

Наименование образовательной 
организации

Плановый объем 
услуги (работы) на 
отчетный период, 

мероприятия

Фактический объем 
услуги (работы) на 
отчетный период, 

мероприятия

Допустимое 
отклонение, 

утвержденное в 
муниципальном 

задании, мероприятия

Фактическое
отклонение,
мероприятия

Причины отклонения

МАУ ДО "ДЮСШ им. О. 
Рахмагулиной" 25 25 0 0

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, 
мероприятия перенесены на апрель

МБОУ "Чажемтовская СОШ" 2 2 0 0
Итого 27 27 0 0


